
 

 

 

 
D.R. n. 4341 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane 
sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali 

oggetto: approvazione atti e graduatoria c.l. magistrale in scienze infermieristiche e ostetriche 

VISTO il D.Dec. n. 794 del 27 agosto 2019, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l'Anno Accademico 2019/2020, al Corso di laurea magistrale in Scienze Infermieristiche 
e Ostetriche (classe LM/SNT1) presso la Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di 
Bari “Aldo Moro”; 

VISTO il D.R. n. 3224 del 14 ottobre 2019, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 
del suddetto concorso; 

VISTA l’istanza presentata dalla candidata LEO Fernanda con cui ha chiesto l’ammissione in 
sovrannumero ai sensi dell’art. 2 del D. Dec. N. 794/19; 

ACCERTATI i requisiti dalla U.O. Procedure Concorsuali; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione esaminatrice relativamente al punteggio dei titoli 

e all’esito della prova scritta; 
VISTA la graduatoria finale di merito, generata attraverso il sistema informatico ESSE3, come 

stabilito dall’art. 8 del bando di concorso; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione degli atti concorsuali 

Sono approvati gli atti del concorso di ammissione, per l'Anno Accademico 2019/2020, al Corso di laurea 
magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (classe LM/SNT1) presso la Scuola di Medicina 
dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”. 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è approvata la graduatoria di merito per i candidati comunitari. 
Detta graduatoria è allegata al presente decreto. 

Art. 3 
Iscrizione in sovrannumero 

Per le motivazioni addotte nelle premesse la candidata LEO Fernanda viene ammessa in sovrannumero al 
corso di laurea di cui trattasi; 

Art. 4 
Termini per l’immatricolazione 

I candidati collocati dal posto n. 1 al posto n. 20 nella graduatoria di merito relativa al Corso di laurea 
magistrale delle Scienze Infermieristiche e Ostetriche (classe LM/SNT1) dovranno procedere 
all’immatricolazione al predetto Corso di laurea magistrale, secondo le modalità e nei termini stabiliti dal 
bando e, precisamente, entro e non oltre il 19 dicembre 2019, secondo le modalità pubblicate all’indirizzo 
http://uniba.it/didattica/numero-programmato. 
 
Bari, 19.11.2019 

IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 


